

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG918048  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-10T21:35:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 SUC: 0 0  
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1028	69535	75806	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	60	608.36	130351	39.93+22		285.06	17,103.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,103.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,736.58														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	183	301.69	130351	39.65+22		142.02	25,989.66
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,989.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,158.35														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	100	506.38	130351	33+22		264.64	26,464.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,464.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,234.24														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	35	393.87	130351	31.5+22		210.46	7,366.10
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,366.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,178.57														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													378	76,923.36
													TOTAL IVA 16:	12,307.74
													TOTAL VENTA:	89,231.10

(OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG918048  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-10T21:35:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0  
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1028	69535	75806	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250013001

FOLIO FISCAL: C7D25F6E-9F33-4626-BFB4-F2829D1D9753

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FSgGJHFJyBRd4cGwslGBEwBQS0A5NVlPAzb9bZfduxo/o947m9Nx98i7fUJ0VbRwOsCQWILMmGpvPstlmr0y3W8kFzPVCvphA  
+qjTUS9wln36Gy/4tY9SOzVFfcfP6TzZFmyQPPMGXVYdRm7sySvL/SVGU044aNWqep/U+q4qjCqX0+limYxxGz/4SCE0Y4zgOf0mLHXjC94Cko+c3BoTFEAQaOnulfeiWV4UcPA4/t2pSqBt1S  
+Bf/DYAKb8aiW8oh2RnbD/sDpVbYMLRK/nlJ+RkPTr6PUelDj35QohZ5N5hX7PofrLHICyPhi6ITZfUOLRBDJs3a0d9ebrqTKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BV3JHoBbGRzVSqgCFM7KQjYIkHYWrC9RX1zPtFufbViusj  
+iMAYjljRiTKK16y0S15ukXyYjyKGe0BEQrdimSz2ulqZdWbgi/MDmeu0Mxo9+xr//oKWOF6BmzAVnCWGYH4uVcxc7brGe6YI1qRjPhfmLe0+Ij  
+1P1PucvuFAv8r6ylWuqq9APr2hdJv1SHeVN68eZcdIsiph+v+wn80pNXyYa69XKyQq3CGHMaQhgjPI4SAa03CamnXulXpcdnyc+bjxLiQzN3mzni09UIgXWNEI  
+xDEYD38xP4rpSEEd7cJxiDrE8h6B9vg90zWafiWp9rCOHyUWH9PkyFiytOokg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C7D25F6E-9F33-4626-BFB4-F2829D1D9753|2022-05-10T21:37:57|EEL961104G96|

FSgGJHFJyBRd4cGwslGBEwBQS0A5NVlPAzb9bZfduxo/o947m9Nx98i7fUJ0VbRwOsCQWILMmGpvPstlmr0y3W8kFzPVCvphA

+qjTUS9wln36Gy/4tY9SOzVFfcfP6TzZFmyQPPMGXVYdRm7sySvL/SVGU044aNWqep/U+q4qjCqX0+limYxxGz/4SCE0Y4zgOf0mLHXjC94Cko+c3BoTFEAQaOnulfeiWV4UcPA4/t2pSqBt1S  
+Bf/DYAKb8aiW8oh2RnbD/sDpVbYMLRK/nlJ+RkPTr6PUelDj35QohZ5N5hX7PofrLHICyPhi6ITZfUOLRBDJs3a0d9ebrqTKA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-10T21:37:57

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136852

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

